
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 мая 2024г.                             с. Галанино                                 № 36А 

 

О назначении публичных слушаний по проекту  решения  Галанинского 

сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Галанинского сельсовета  за 2023 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Руководствуясь ст. 39 Устава Галанинского  сельсовета 

Казачинского района Красноярского края, Положением «О публичных слушаниях на 

территории Галанинского сельсовета», администрация Галанинского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту  решения  Галанинского сельского 

Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Галанинского 

сельсовета  за 2023 год» в помещении Галанинского сельсовета на 31мая 2024 года в 16 

часов 00 минут, по адресу: с.Галанино , ул.Набережная №7, Казачинского района 

Красноярского края.  

2. Определить органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний 

администрацию Галанинского сельсовета района, Красноярского края. 

3. Опубликовать проект   решения  Галанинского сельского Совета депутатов «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Галанинского сельсовета  за 2023 год» в 

газете «Галанинский вестник ». 

4. Назначить: 

Председателем публичных слушаний – Мангалову Антониду Владимировну , 

главного бухгалтера администрации Галанинского сельсовета. 

Секретарем публичных слушаний – Трайзе Оксану Александровну главного 

специалиста Галанинского  сельсовета. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Галанинский вестник» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Галанинского сельсовета . 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского  сельсовета                                      Е.В.Никифорова 


